
DO/S S54
18/03/2011
88838-2011-ES

Estados miembros - Obras - Anuncio de licitación - Procedimiento abierto 1/2

18/03/2011 S54
http://ted.europa.eu/TED

Estados miembros - Obras - Anuncio de licitación - Procedimiento abierto
Suplemento al Diario Oficial de la Unión Europea

1/2

El presente anuncio en el sitio web de TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:88838-2011:TEXT:ES:HTML

F-Saint-Nazaire: Distribución de agua potable

2011/S 54-088838

ANUNCIO DE LICITACIÓN – SECTORES ESPECIALES

Obras

APARTADO I: ENTIDAD ADJUDICADORA
I.1) NOMBRE, DIRECCIONES Y PUNTOS DE CONTACTO

Carene
entité adjudicatrice: Carene Saint-Nazaire agglomération, 4 av. du Commandant l'Herminier, BP 305
A la atención de: M. le président de la Carene
44605 Saint-Nazaire Cedex
FRANCIA
Teléfono  +33 251164848
Correo electrónico: marchespublics@agglo-carene.fr
Fax  +33 240195927
Direcciones Internet
Dirección de la entidad adjudicadora http://www.carene-epp.cce.bull.fr/
Puede obtenerse más información en:
les candidats devront faire parvenir au plus tard le 20.4.2011 à 12:00, une demande écrite exclusivement à:
4 av. du Commandant l'Herminier, BP 305
Saint-Nazaire Cedex
FRANCIA
El pliego de condiciones y la documentación complementaria (incluidos los documentos destinados a
un Sistema Dinámico de Adquisición) pueden obtenerse en:
sur demande écrite exclusivement et sans frais de reprographie à Carene DAFJ à l'attention de Melle Marie
Sourget, 4 avenue du Commandant l'Herminier, BP 305 - 44605 - Saint-Nazaire Cedex - Téléphone: +33
251164834 - Télécopieur: +33 240195927 - Courriel: marchespublics@agglo-carene.fr
4 av. du Commandant l'Herminier, BP 305
Saint-Nazaire Cedex
FRANCIA
Las ofertas o solicitudes de participación deben enviarse a:
Envoi postal en recommandé avec accusé réception ou sur place contre récépissé Carene DAFJ 4 av. du
Commandant l'Herminier, BP 305, 44605 Saint-Nazaire Cedex, correspondant: Melle Marie Sourget
4 av. du Commandant l'Herminier, BP 305
Saint-Nazaire Cedex
FRANCIA

APARTADO II: OBJETO DEL CONTRATO
II.1) DESCRIPCIÓN
II.1.6) Clasificación CPV (Vocabulario Común de Contratos Públicos)

65111000

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:88838-2011:TEXT:ES:HTML
mailto:marchespublics@agglo-carene.fr
http://www.carene-epp.cce.bull.fr/
mailto:marchespublics@agglo-carene.fr


DO/S S54
18/03/2011
88838-2011-ES

Estados miembros - Obras - Anuncio de licitación - Procedimiento abierto 2/2

18/03/2011 S54
http://ted.europa.eu/TED

Estados miembros - Obras - Anuncio de licitación - Procedimiento abierto
Suplemento al Diario Oficial de la Unión Europea

2/2

Descripción
Distribución de agua potable.

APARTADO IV: PROCEDIMIENTO
IV.3) INFORMACIÓN ADMINISTRATIVA
IV.3.3) Condiciones para la obtención del pliego de condiciones y documentación complementaria
IV.3.4) Plazo de recepción de ofertas y solicitudes de participación

28.4.2011 - 12:00

IV.3.5) Lengua(s) en que puede redactarse la oferta o solicitud de participación
francés.


